Национальное объединение

внутренних аудиторов и

контролеров

Москва, ул. Б. Новодмитровская, д.59, тел. (495) 789-21-02, www.nuiac.ru, e-mail: info@nuiac.ru

Заявление о членстве в Ассоциацию «НОВАК»

для физических лиц

Прошу принять меня в члены Ассоциации «НОВАК». Я признаю и обязуюсь

выполнять все требования Устава Ассоциации «НОВАК».

Сведения о претенденте*:

В соответствии с федеральным законом РФ от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных

данных», я даю согласие на обработку своих персональных данных для размещения в реестре

членов Ассоциации «НОВАК»:

*Все поля обязательны для заполнения

Заполненное заявление и копию документа, подтверждающего оплату

вступительного взноса, вы можете прислать на адрес info@nuiac.ru

Дата заполнения _____________      Подпись _____________

Фамилия:

Имя:

Отчество:

Телефон моб:

Телефон раб:

E-mail домашний:

E-mail рабочий:

Место работы:

Занимаемая должность:

http://www.nuiac.ru/
mailto:info@nuiac.ru